1

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP

THỰC PHẨM TP. HỒ CHÍ MINH

KHOA CN ĐIỆN – ĐIỆN TỬ

BỘ MÔN TỰ ĐỘNG HÓA

Số:   /KH-DDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độclập - Tự do - Hạnhphúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 06 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v điểu chỉnh thời gian tổ chức cuộc thi Lập trình PLC và Robot vượt địa

hình 2022

Thực hiện kế hoạch số 786/KH-DCT ngày 9/11/2018 của Trường Đại học Công

nghiệp Thực phẩm TP. Hồ Chí Minh về việc tổ chức thực hiện các hoạt động học thuật

cho sinh viên;

Căn cứ kế hoạch tổng thể số 01/KH-DDT của Khoa CN Điện – Điện Tử về việc tổ

chức các hoạt động học thuật cho sinh viên năm học 2021 – 2022;

Khoa CN Điện – Điện tử điều chỉnh kế hoạch tổ chức Cuộc thi Lập trình PLC và

Robot vượt địa hình 2022 như sau:

1. Cuộc thi Lập trình PLC:

+ Vòng sơ loại - ngày 26/06/2022

- Thí sinh sẽ bốc thăm ngẫu nhiên 1 trong 10 đề do ban tổ chức cung cấp trước

(đề thi vòng sơ loại sẽ được công bố vào ngày 19/06/2022)

- Tập huấn vòng sơ loại từ 13g00 đến 14g00 ngày 22/06/2022 tại Xưởng Thực

hành, 31 Chế Lan Viên, Tây Thạnh, Quận Tân Phú, TP.HCM.

+ Vòng thử thách – ngày 03/07/2022

- Thí sinh sẽ bốc thăm ngẫu nhiên 1 trong 5 đề do ban tổ chức cung cấp trước

(đề thi vòng thử thách sẽ được công bố vào ngày 26/06/2022.

+ Vòng chung kết – ngày 10/07/2022

- Thí sinh sẽ bốc thăm ngẫu nhiên 1 trong 5 đề do ban tổ chức cung cấp trước

(đề thi vòng chung kết sẽ được công bố vào ngày 03/07/2022.

2. Cuộc thi Robot vượt địa hình

- Gia hạn thời gian đăng ký tham dự đến hết ngày 30/06/2022.

- Thời gian thử sân và thi đấu vòng loại: ngày 03/07/2022.

- Chung kết và lễ bế mạc trao giải: ngày 10/07/2022.

2

Trên đây là Kế hoạch tổ chức cuộc thi Lập trình PLC, Robot vượt địa hình năm

2022 của Khoa CN Điện – Điện Tử được điều chỉnh, yêu cầu các cá nhân liên quan triển

khai thực hiện đầy đủ, nghiêm túc nội dung của kế hoạch này

Nơi nhận:  P. TRƯỞNG KHOA

- Phòng CTSV & TTGD

- Lưu VPK

                                                                                                Lê Thành Tới